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SECTOR: 

O001

M001

E010

E022

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Formación y capacitación de recursos
humanos para la salud 

Investigación y desarrollo tecnológico en salud 

 3,963,411

 5,462,320

 22,127,006

 165,675,677

 3,963,411

 5,462,320

 22,127,006

 165,675,677

 3,794,014

 4,023,138

 10,761,059

 89,498,624

 169,397

 1,368,794

 11,292,841

 75,577,053

 

 

 

 

 

 70,388

 73,106

 600,000
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 002

 019

 024

Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Formación y capacitación de recursos
humanos acordes a las necesidades y
demandas de atención a la salud

Investigación en salud pertinente y de
excelencia académica

 3,963,411

 5,462,320

 22,127,006

 165,675,677

 3,963,411

 5,462,320

 22,127,006

 165,675,677

 3,794,014

 4,023,138

 10,761,059

 89,498,624

 169,397

 1,368,794

 11,292,841

 75,577,053

 

 

 

 

 

 70,388

 73,106

 600,000
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Función Pública

Generación de Recursos para la Salud

Investigación Científica

 3,963,411

 27,589,326

 165,675,677

 3,963,411

 27,589,326

 165,675,677

 3,794,014

 14,784,197

 89,498,624

 169,397

 12,661,635

 75,577,053

 

 

 

 

 143,494

 600,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 3

 3

 8

Coordinación de la Política de Gobierno

Salud

Ciencia, Tecnología e Innovación

 3,963,411

 27,589,326

 165,675,677

 3,963,411

 27,589,326

 165,675,677

 3,794,014

 14,784,197

 89,498,624

 169,397

 12,661,635

 75,577,053

 

 

 

 

 143,494

 600,000
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 3

Gobierno

Desarrollo Social

Desarrollo Económico

 3,963,411

 27,589,326

 165,675,677

 3,963,411

 27,589,326

 165,675,677

 3,794,014

 14,784,197

 89,498,624

 169,397

 12,661,635

 75,577,053

 

 

 

 

 143,494

 600,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 197,228,414  197,228,414  108,076,835  88,408,085   743,494     GASTO PROGRAMABLE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


